
24/05/2022 08:16 SEI/PMJ - 0012992114 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/007-2022 JB/Extrato_de_Contratos_0012992114.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0012992114/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 23 de maio de 2022.
CONTRATADO: JB PROPAGANDA E MARKETING EIRELLI
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em organização,
produção  e divulgação de eventos corporativos para Organização do VII Seminário de Previdência e
Qualidade de Vida  do Ipreville, conforme termos e condições constantes  no Termo de Referência SEI
Nº 0012909114.
QUADRO SOCIETÁRIO: Julcio Maron Torres - Titular
REFERENTE: Lei 14.133/21, Dispensa de Licitação SEI 0012947027
VALOR TOTAL: R$ 47.259,55  (Quarenta e sete mil duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e
cinco centavos).
VIGÊNCIA: 23/05/2022 à 23/11/2022.
Registro no TCE/SC sob o código: 351D0884B3B98A217B27C284CA9C223A9B76A0B5

 
Guilherme Machado Casali

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 23/05/2022, às 15:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012992114 e o código CRC BD40F919.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.164063-1

0012992114v4


